
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 02 września 2024 r. 

 

w sprawie: zasad korzystania ze stołówki szkolnej 

 

Na podstawie art. 106 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) ustalam co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Osobami uprawnionymi do korzystania z obiadów w stołówce szkolnej są: uczniowie 

i nauczyciele. 

 

§ 2 

Czas pracy stołówki szkolnej: 6.00 – 14.00 

Godziny wydawania posiłków: 

 

 

dzień 

tygodnia 

po 4 lekcji  

11:25 

po 5 lekcji  

12:25 

po 6 lekcji  

13:25 

poniedziałek 
1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b, 

3c 

4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 

6b 

6c, 7a, 7b, 8a, 8b, 8c 

wtorek 
1a, 1b, 2a, 2b, 3b, 3c, 

4b 

3a, 4a, 5a, 5b, 6a, 

6b 

6c, 7a, 7b, 8a, 8b, 8c 

środa 
1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3c, 

4a 

3b, 4b, 5a, 5b, 6b, 

6c 

6a, 7a, 7b, 8a, 8b, 8c 

czwartek 
1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b, 

3c 

4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 

6b 

6c, 7a,7b, 8a, 8b, 8c 

piątek 
1a, 1b, 2b, 3a, 3b, 4a, 

4b, 6b, 7b 

2a, 2b, 3c, 5a, 5b, 

6a, 

6c, 7a, 8a, 8b, 8c, 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

§ 3 

Forma wydawania posiłków: obiady dwudaniowe. 

 

§ 4 

Opłaty za obiad dla ucznia ustalane są na podstawie kalkulacji wsadu do kotła. 

W roku szkolnym 2024/2025: 

 koszt obiadu dla ucznia wynosi: 6,00 zł 

 koszt obiadu dla osób uprawnionych: 10 zł 

 

§ 5 

Spożywanie posiłków możliwe jest po uiszczeniu opłaty, do 5 dnia każdego miesiąca 

przelewem na konto 69 8783 0004 0021 6384 2000 0013 Bank Spółdzielczy  

o. Zgierz. 

 

§ 6 

W razie nieobecności ucznia na obiadach odliczenia dokonywane będą  

w następnym miesiącu (przy kolejnej wpłacie przelewem na konto rodzica, który 

dokonywał wpłaty na konto). Zgłoszenie nieobecności ucznia na obiedzie należy 

dokonać w dniu poprzedzającym nieobecność (dzień roboczy) telefonicznie do 

sekretariatu szkoły do godz. 15.00. lub w szczególnych wypadkach w dniu 

nieobecności ucznia do godziny 8.30. Brak zgłoszenia nieobecności spowoduje 

utratę odliczenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


